

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 3 회 일반회계 도시환경과

부서: 도시환경과

정책: 쾌적한 도시기반 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 군 관리계획 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시환경과	13,132,676	13,242,406	△ 109,730
국	748,145	756,645	△ 8,500
지	780,000	780,000	0
도	559,817	562,367	△ 2,550
군	11,044,714	11,143,394	△ 98,680
쾌적한 도시기반 조성(국토및지역개발/지역및도시)	5,850,564	5,869,198	△ 18,634
지	780,000	780,000	0
도	410,260	410,260	0
군	4,660,304	4,678,938	△ 18,634
군 관리계획 수립	153,388	161,848	△ 8,460
군관리계획 결정	151,448	159,908	△ 8,460
201 일반운영비	5,180	8,260	△ 3,080
01 사무관리비	5,180	8,260	△ 3,080
○군 계획위원회 참석자 수당			
70,000원*10명*2회	1,400	4,480	△ 3,080
207 연구개발비	100,620	106,000	△ 5,380
01 연구용역비	73,620	76,000	△ 2,380
○군관리계획 결정(군계획시설) 변경			
73,620,000원*1식	73,620	76,000	△ 2,380
02 전산개발비	27,000	30,000	△ 3,000
○도시계획 전산(UPLS)프로그램 운영 및 유지관리			
27,000,000원*1식	27,000	30,000	△ 3,000
경관계획관리	36,810	46,984	△ 10,174
옥외광고물및공공디자인사업	36,810	46,984	△ 10,174
201 일반운영비	490	1,764	△ 1,274
01 사무관리비	490	1,764	△ 1,274
○함양군 광고물관리심의위원회 참석자 수당			
70,000원*7명*1회	490	1,764	△ 1,274
301 일반보상금	5,000	9,400	△ 4,400
11 기타보상금	5,000	9,400	△ 4,400
○간판 표준 가이드라인 준수 보상금(제작설치비의 20% 지원)			
5,000,000원	5,000	9,400	△ 4,400
401 시설비및부대비	28,500	33,000	△ 4,500
01 시설비	28,500	33,000	△ 4,500
○광고물 게시대 설치 및 관리			
- 현수막 지정게시대 보수 및 관리			
500,000원*35개소	17,500	20,000	△ 2,500
○비엔나거리 유지관리비			
- 음악거리, 가로안내판 보수 및 관리			
1,000,000원*1식	1,000	3,000	△ 2,000
자연과 함께하는 환경조성(환경보호/자연)	2,205,594	2,219,788	△ 14,194
국	730,080	738,580	△ 8,500
도	141,201	143,751	△ 2,550

부서: 도시환경과
 정책: 자연과 함께하는 환경조성(환경보호/자연)
 단위: 자연환경 보전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	군 1,334,313	1,337,457	△3,144
자연환경 보전	334,268	358,462	△24,194
	국 75,000	83,500	△8,500
	도 8,150	10,700	△2,550
	군 251,118	264,262	△13,144
자연환경 보호	71,528	73,868	△2,340
301 일반보상금	4,428	6,768	△2,340
09 행사실비보상금	4,428	6,768	△2,340
○자연보호 세미나 참가자 보상 50,000원*4명*4일	800	940	△140
○자연보호현장 선포기념행사 보상금 10,000원*250명	2,500	4,700	△2,200
청정 생활환경 조성	47,600	52,454	△4,854
201 일반운영비	12,000	14,760	△2,760
01 사무관리비	10,800	12,600	△1,800
○대기오염물질 채취시료 검사 수수료 0원	0	1,800	△1,800
02 공공운영비	1,200	2,160	△960
○환경개선부담금 자동이체 및 가상계좌사용 수 수료 120원*10,000건	1,200	2,160	△960
206 재료비	2,200	3,854	△1,654
01 재료비	2,200	3,854	△1,654
○수질오염사고 대비 방제장비 구입(오일웬스, 흡착포 등) 500,000원*2종	1,000	1,880	△880
○매연 및 악취단속 소모품 구입(인화지, 악취 포집기, 매연지) 600,000원*2종	1,200	1,974	△774
301 일반보상금	500	940	△440
11 기타보상금	500	940	△440
○환경오염행위 신고 보상금(대기, 폐수) 50,000원*10건	500	940	△440
그린리더 활동지원사업	11,000	11,000	0
	국 5,500	5,500	0
	군 5,500	5,500	0
201 일반운영비	7,800	5,000	2,800
	국 3,900	2,500	1,400
	군 3,900	2,500	1,400
01 사무관리비	7,800	5,000	2,800
○국비보조사업	7,800	5,000	2,800
- 그린리더 활동용품 구입 40,000원*95명	3,800	2,000	1,800
	국 1,900	1,000	900
	군 1,900	1,000	900
- 기후변화 관련 홍보물 제작 500,000원*6종	3,000	2,000	1,000
	국 1,500	1,000	500
	군 1,500	1,000	500
301 일반보상금	3,200	6,000	△2,800

부서: 도시환경과
 정책: 자연과 함께하는 환경조성(환경보호/자연)
 단위: 자연환경 보전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	국 1,600	3,000	△1,400
	군 1,600	3,000	△1,400
09 행사실비보상금	3,200	6,000	△2,800
○국비보조사업	3,200	6,000	△2,800
- 그린리더 교육 및 세미나 참석자 보상금 40,000원*55명*1회	2,200	4,000	△1,800
	국 1,100	2,000	△900
	군 1,100	2,000	△900
- 온실가스 감축활동 참가자 보상 40,000원*25명	1,000	2,000	△1,000
	국 500	1,000	△500
	군 500	1,000	△500
탄소포인트제 인센티브 지원	13,000	30,000	△17,000
	국 6,500	15,000	△8,500
	도 1,950	4,500	△2,550
	군 4,550	10,500	△5,950
301 일반보상금	13,000	30,000	△17,000
	국 6,500	15,000	△8,500
	도 1,950	4,500	△2,550
	군 4,550	10,500	△5,950
11 기타보상금	13,000	30,000	△17,000
○국비보조사업	13,000	30,000	△17,000
- 탄소포인트제 인센티브 지원(2회) 13,000,000원	13,000	30,000	△17,000
	국 6,500	15,000	△8,500
	도 1,950	4,500	△2,550
	군 4,550	10,500	△5,950
환경보전 조성사업	1,517,536	1,507,536	10,000
	국 507,240	507,240	0
	도 88,699	88,699	0
	군 921,597	911,597	10,000
야생동물 피해방지	59,755	49,755	10,000
301 일반보상금	57,790	47,790	10,000
11 기타보상금	57,000	47,000	10,000
○유해야생동물 대리포획 보상금	57,000	47,000	10,000
- 멧돼지 70,000원*390마리	27,300	26,600	700
- 고라니 30,000원*990마리	29,700	20,400	9,300
패적인 생활환경 조성(환경보호/폐기물)	2,071,750	2,145,408	△73,658
	국 18,065	18,065	0
	도 8,356	8,356	0
	군 2,045,329	2,118,987	△73,658
쓰레기 감량 및 재활용	761,625	809,996	△48,371
	국 18,065	18,065	0
	도 8,356	8,356	0
	군 735,204	783,575	△48,371
생활쓰레기 수거 및 처리	650,970	699,341	△48,371

부서: 도시환경과
 정책: 쾌적한 생활환경 조성(환경보호/폐기물)
 단위: 쓰레기 감량 및 재활용

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
201	일반운영비	242,636	265,863	△23,227
02	공공운영비	217,616	240,843	△23,227
	○차량비	203,090	226,317	△23,227
	－ 청소차량(12대) 1,900원*30ℓ *12대*240일	164,160	184,680	△20,520
	－ 지프(1대) 1,900원*30ℓ *1대*130일	7,410	7,695	△285
	－ 장비(트랙터, 지게차) 1,900원*20ℓ *3대*80일	9,120	9,462	△342
	－ 차량, 장비 정비유지 및 소모품 구입 1,600,000원*14대	22,400	24,480	△2,080
301	일반보상금	5,290	6,674	△1,384
09	행사실비보상금	3,316	4,700	△1,384
	○청소종사자 선진지 견학 40,000원*50명*1회	2,000	3,384	△1,384
307	민간이전	128,240	152,000	△23,760
05	민간위탁금	128,240	152,000	△23,760
	○음식물류 폐기물 위탁처리비 120,000원*902톤	108,240	132,000	△23,760
폐기물 처리시설		1,310,125	1,335,412	△25,287
폐기물 소각시설 운영		830,149	855,436	△25,287
101	인건비	164,182	189,469	△25,287
04	기간제근로자등보수	164,182	189,469	△25,287
	○소각시설 운영	146,704	171,991	△25,287
	－ 기본급 47,690원*5명*250일	59,613	71,535	△11,922
	－ 주휴수당 47,690원*5명*50일	11,923	14,307	△2,384
	－ 연차수당 47,690원*5명*15일	3,577	4,293	△716
	－ 야간근무수당 5,960원*5명*80시간*12월*50%	14,304	17,165	△2,861
	－ 초과근무수당 5,960원*5명*50시간*12월*150%	26,820	32,184	△5,364
	－ 열관리기능사 자격선임(소각폐열보일러 관리)수당 100,000원*5명*12월	6,000	7,200	△1,200
	－ 위험수당 40,000원*5명*12월	2,400	2,880	△480
	－ 간식비 3,000원*5명*10일*12월	1,800	2,160	△360
행정운영경비(도시환경과)(기타/기타)		118,280	121,524	△3,244
기본경비		118,280	121,524	△3,244
기본경비		118,280	121,524	△3,244
201	일반운영비	55,400	58,644	△3,244
01	사무관리비	55,400	58,644	△3,244
	○부서총액 1,455,000원*32명	46,560	49,804	△3,244